ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 25 марта  2015 г.  № 7
О принятии  полномочий  администрацией

сельского поселения Сиземское по  осуществлению

 муниципального земельного контроля

Руководствуясь ст. ст. 14,  15, 17  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Устава сельского поселения  Сиземское,    Совет сельского поселения   РЕШИЛ:

1.  Принять,  на 2015 год, на  уровень сельского поселения Сиземское с уровня  Шекснинского муниципального района,  осуществление   полномочий по   муниципальному   земельному контролю на  территории  сельского  поселения  Сиземское.

2. Администрации сельского поселения Сиземское  заключить Соглашение с Администрацией Шекснинского муниципального района на осуществление указанных в п. 1 настоящего решения полномочий за счет средств,  передаваемых из бюджета  района  в бюджет поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Звезда», и распространяется  на  правоотношения  возникшие  с  01.01.2015  года.

Глава сельского поселения Сиземское                               А.В.Аршинов